
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 23/04/2022 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 185 KmPoint avant : 170 Km584 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 13

Amateur Pig.enga

18

Reception feuilles
ZUTKERQUE

584

Sociétés
18 584

Réclamations admises jusqu'au : 07/05/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard & Stéphane
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
GOURDIN Gérard & Stéphane
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
VIEILLE EGLISE
NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

Distance
210505
360156
163499
285735
18070
35093

399741
163201
210700

1634450
210548
210973
35007
18052

210976
35438
18053

354019
163010
284301
210695
163468

1117081
378667
163152
210691
382905
165845
353796
399474
353747
163493
378633
284677
312062
163129
284116
284154
353593
217959
163301
284302
217832
165945
382914
382906
35142
18256

284110
217588
210653
382645
284834

1428675
163268

Constaté Ecart
2020
2019
2021
2019
2021
2020
2015
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2021
2019
2021
2018
2020
2021
2020
2021
2021
2020
2017
2021
2019
2015
2019
2021
2021
2018
2017
2021
2018
2018
2019
2020
2021
2018
2020
2021
2017
2017
2020
2021
2018
2018
2020
2017
2018
2018
2021

Pén.
15
2

29
1
4

44
20
4
3

22
26
37
10
35
42
6
6
1

33
18
6

32
24
28
50
5

11
3
8
2

26
11
44
24
5

36
30
26
10
16
19
24
14
1
2
8
8

12
23
20
18
23
2

23
35

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

40
62
33
56
40
46
33
14
33
33
56
56
40
40
56
14
40
40
40
56
33
33
33
33
62
33
40
14
46
46
46
34
62
62
56
62
34
34
56
40
34
56
40
34
40
40
14
14
34
46
46
46
33
33
46

Amateurs / Colombier
176636
174612
182623
179981

2
179288

2
172203

3
4
2
3
3
4
4
2
5
6
7
5
5
6
7
8
2
9
8
3
2
3
4

176444
3
4
6
5
2
3
7
9
4
8

10
5
11
12
4
5
6
5
6
7

10
11
8

Ch Fce
10:15:00
10:14:22
10:20:32
10:18:48
10:16:29
10:20:14
10:22:51
10:14:44
10:22:59
10:23:04
10:21:08
10:21:15
10:18:40
10:18:44
10:21:21
10:15:15
10:18:49
10:18:51
10:18:58
10:22:24
10:24:33
10:24:33
10:24:33
10:24:37
10:18:20
10:24:43
10:20:02
10:16:32
10:22:32
10:22:57
10:23:06
10:20:51
10:19:28
10:19:28
10:23:46
10:19:32
10:21:07
10:21:08
10:23:58
10:21:26
10:21:23
10:24:17
10:21:39
10:21:42
10:22:10
10:22:13
10:18:40
10:18:44
10:22:16
10:24:44
10:24:48
10:24:58
10:27:41
10:27:44
10:25:03

-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1

1308,576
1299,519
1299,500
1296,693
1294,353
1278,498
1278,425
1278,102
1277,233
1276,489
1275,255
1274,202
1273,970
1273,358
1273,300
1273,220
1272,594
1272,288
1271,220
1263,912
1263,390
1263,390
1263,390
1262,807
1262,255
1261,935
1261,536
1261,252
1257,867
1254,201
1252,886
1252,709
1251,998
1251,998
1251,897
1251,400
1250,341
1250,194
1250,157
1249,047
1247,983
1247,414
1247,136
1245,194
1242,603
1242,166
1241,849
1241,252
1240,234
1238,747
1238,177
1236,753
1236,585
1236,167
1236,043

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,32
98,63
97,95
97,26
96,58
95,89
95,21
94,52
93,84
93,15
92,47
91,78
91,10
90,41
89,73
89,04
88,36
87,67
86,99
86,30
85,62
84,93
84,25
83,56
82,88
82,19
81,51
80,82
80,14
79,45
78,77
78,08
77,40
76,71
76,03
75,34
74,66
73,97
73,29
72,60
71,92
71,23
70,55
69,86
69,18
68,49
67,81
67,12
66,44
65,75
65,07
64,38
63,70
63,01
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GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
SENICOURT Florent
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CARBONNIER Christophe
VEILLEROY Nicolas
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
POPIEUL André
DUCORNET Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
VEILLEROY Nicolas
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GOURDIN Gérard & Stéphane
VERCOUTRE Kévin
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
VEILLEROY Nicolas
POPIEUL André
POPIEUL André

BAYENGHEM LES 

NORTLEULINGHE

ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
ST-FOLQUIN

NORTKERQUE

284876
163448
163179
163142
284937
284673
360046
217918
210462
210563
354018
163233
254065
163264
353818
163450
163490
210871
382913
23016

165954
360178
388279
284303
354370
380162
354011
35047

163282
284410
16209

147518
210459
210622
35071

360255
165898
35224

360107
35201

210501
18083

284502
378631
210909
210527
311116
388429
163050
210545
18031

284786
35051

210419
210539
163021
210498
165863
18132

165925
165899
163554
165907
215714
163108
217927
210456
360123
163541
165887
165883

2018
2021
2021
2021
2018
2018
2019
2020
2020
2020
2019
2021
2018
2021
2019
2021
2021
2020
2017
2015
2021
2019
2017
2018
2019
2021
2019
2020
2021
2018
2019
2020
2020
2020
2020
2019
2021
2020
2019
2020
2020
2021
2018
2021
2020
2020
2017
2017
2021
2020
2021
2018
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2020
2020
2019
2021
2021
2021

18
9

45
17
17
6
8

19
4
1
5
9
5

14
37
7

27
27
7

37
8

57
4

22
31
10
28
18
42
1
5
7

28
4

14
23
2

69
1

18
37
20
26
12
24
39
3
4

15
31
3
2

20
54
19
19
5
7

27
7

36
14
22
7
8

52
61
9
4

10
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

33
33
62
62
33
62
56
62
62
32
40
46
9

46
46
33
33
34
40
62
34
62
33
56
40
34
40
40
46
46
44
21
62
46
33
56
20
103
62
103
40
40
40
62
34
40
56
56
32
34
40
44
56
62
56
40
21
44
44
34
40
14
46
14
10
62
62
62
21
20
20

12
13
6
7

14
8
9
9

10
170324

13
9

171091
10
11
15
16
7

14
11
8

12
17
10
15
9

16
17
12
13

172173
175434

13
14
18
11

176589
184050

14
2

18
19
20
15
10
21
12
13
2
11
22
2

14
16
15
23
2
3
4

12
24
6

15
7

178658
17
18
19
3
2
3

10:27:45
10:27:46
10:21:38
10:21:41
10:28:14
10:21:45
10:26:11
10:21:51
10:21:52
10:18:29
10:23:42
10:25:52
10:19:22
10:26:03
10:26:04
10:28:53
10:28:54
10:23:56
10:24:28
10:22:51
10:24:21
10:22:53
10:29:33
10:27:24
10:24:49
10:24:41
10:24:53
10:24:57
10:27:07
10:27:11
10:21:23
10:24:09
10:23:33
10:27:42
10:30:45
10:28:46
10:26:20
10:32:35
10:24:48
10:32:43
10:26:37
10:26:40
10:26:42
10:25:09
10:26:41
10:26:52
10:29:39
10:29:45
10:21:49
10:26:55
10:27:12
10:23:28
10:29:59
10:25:32
10:30:03
10:27:17
10:26:22
10:23:42
10:23:54
10:27:37
10:28:06
10:24:33
10:30:39
10:24:54
10:30:29
10:27:10
10:27:11
10:27:13
10:27:55
10:29:09
10:29:25

-1

-1

-1

-1
-1

-13

-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1

-13
-13

1236,027
1235,888
1232,845
1232,410
1231,997
1231,831
1231,201
1230,962
1230,818
1229,924
1229,342
1229,122
1227,632
1227,580
1227,440
1226,618
1226,481
1225,873
1222,818
1222,345
1222,335
1222,060
1221,150
1221,038
1219,862
1219,518
1219,301
1218,740
1218,679
1218,127
1217,774
1217,024
1216,385
1213,866
1211,430
1209,821
1208,548
1206,226
1205,884
1205,173
1204,884
1204,473
1204,200
1202,976
1202,891
1202,833
1202,680
1201,876
1201,015
1200,980
1200,109
1200,091
1200,007
1199,808
1199,474
1199,430
1198,593
1198,142
1196,477
1195,285
1192,815
1191,304
1190,096
1188,427
1187,228
1186,492
1186,357
1186,089
1186,033
1185,692
1183,572

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

62,33
61,64
60,96
60,27
59,59
58,90
58,22
57,53
56,85
56,16
55,48
54,79
54,11
53,42
52,74
52,05
51,37
50,68
50,00
49,32
48,63
47,95
47,26
46,58
45,89
45,21
44,52
43,84
43,15
42,47
41,78
41,10
40,41
39,73
39,04
38,36
37,67
36,99
36,30
35,62
34,93
34,25
33,56
32,88
32,19
31,51
30,82
30,14
29,45
28,77
28,08
27,40
26,71
26,03
25,34
24,66
23,97
23,29
22,60
21,92
21,23
20,55
19,86
19,18
18,49
17,81
17,12
16,44
15,75
15,07
14,38
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IVART Mathieu
CAILLIEZ Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
LOISEAU J-Marie
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

ZOUAFQUES
LOUCHES

TOURNEHEM

353836
210975
18064

284585
388255
163311
165940
35301

163143
165950
165949
292964
210427
163133
210402
284354
210470
396980
353703
35081

F

2019
2020
2021
2018
2017
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2018
2020
2021
2020
2018
2020
2020
2019
2020

1
21
29
32
21
55
15
24
43
16
5

33
10
32
7
5

53
24
3

30

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
27
40
40
33
56
34
44
62
34
34
56
62
62
62
8

62
103
32
46

173241
173623

25
26
19
16
13
5

20
14
15
17
21
22
23

171091
24
3
3

16

10:26:27
10:26:49
10:29:27
10:29:33
10:34:39
10:32:26
10:29:28
10:25:52
10:27:58
10:29:32
10:29:34
10:32:39
10:28:10
10:28:11
10:28:11
10:23:57
10:28:13
10:36:21
10:24:43
10:32:22

-1
-1

75

1182,936
1182,584
1182,039
1181,248
1180,879
1180,719
1180,491
1180,345
1180,077
1179,964
1179,701
1179,044
1178,484
1178,351
1178,351
1178,313
1178,086
1177,167
1176,948
1176,688

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

13,70
13,01
12,33
11,64
10,96
10,27
9,59
8,90
8,22
7,53
6,85
6,16
5,48
4,79
4,11
3,42
2,74
2,05
1,37
0,68
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